
令和 7年 1月 31日 

お得意様各位 

 

 

                        

 

H7901 コード番号訂正のご案内とお詫び 
 

拝啓 

時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社製品（H7901）の「箱」のコード番号に誤りがあることが判明いたしました。 

正しい番号は以下の通りです。 

 

誤：0610075109852 
正：0610075096640 
 

この誤りにより、貴社にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、速やかに正しい GTIN番号への切り替えをお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関してご不明な点等ございましたら、弊社カスタマーサービス課 

（TEL：0120-032-950）までお問合せをお願い致します。  

 

今後も弊社製品に一層のご愛顧を賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

なお、別紙バーコード一覧はエクセルファイルにてご提供させて頂きますので、ご希望

がございましたらご連絡をお願い致します。 

メールアドレス：cs.info@Hollister.co.jp （担当：カスタマーサービス課） 

 

 

〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 

                       株式会社ホリスター 
                     ロジスティクス部 

         TEL 0120-032-950 

 

 

 

mailto:cs.info@Hollister.co.jp

